CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Adamantina, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, com apoio técnico da CONSCAM, HOMOLOGA

as notas objetivas divulgadas em 05/03/2020 e CONVOCA os candidatos abaixo

relacionados para realização das Provas Práticas que serão realizadas no dia

25/07/2021 nos seguintes locais e horários:

Eletricista:

Local: Almoxarifado Municipal de Adamantina, localizado na Avenida Francisco
Belusci nº169 - Distrito Indústrial, Adamantina – SP.

- Os candidatos classificados entre o 1º e 3º colocado deverão apresentar-se ao local
até às 9h;

- Os candidatos classificados entre o 4º e 6º colocado deverão apresentar-se ao local
até às 10h;

 - Os candidatos classificados entre o 7º e 9º colocado deverão apresentar-se ao local
até às 11h;

- Os candidatos classificados entre o 10º e 12º colocado deverão apresentar-se ao
local até às 13h;

 - Os candidatos classificados entre o 13º e 16º colocado deverão apresentar-se ao
local até às 14h;

Motorista:

Local: Almoxarifado Municipal de Adamantina, localizado na Avenida Francisco

Belusci nº169 - Distrito Indústrial, Adamantina – SP.

- Os candidatos classificados entre o 1º e 4º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 9h;

- Os candidatos classificados entre o 5º e 8º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 10h;

- Os candidatos classificados entre o 9º e 12º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 11h;

- Os candidatos classificados entre o 13º e 16º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 13h;

- Os candidatos classificados entre o 17º e 20º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 14h.

Operador de Máquina Pesada:

Local: Almoxarifado Municipal de Adamantina, localizado na Avenida Francisco

Belusci nº169 - Distrito Indústrial, Adamantina – SP.

- Os candidatos classificados entre o 1º e 3º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 9h;

- Os candidatos classificados entre o 4º e 6º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 10h;

- Os candidatos classificados entre o 7º e 9º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 11h;

- Os candidatos classificados entre o 10º e 12º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 13h;

- Os candidatos classificados entre o 13º e 15º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 14h;

- Os candidatos classificados entre o 16º e 20º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 15h;

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local

e horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do

edital de abertura das inscrições.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação

utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a

entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A

exigência de utilização de máscara se estende também por todas as

dependências do local.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Adamantina, 08 de julho de 2021.

Márcio Cardim

Prefeito Municipal

Cargo Eletricista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ADRIANO FIGUEIREDO 08/11/19860305409 73,3334542809441º

ELVIS FERNANDES BASILIO 08/02/19900301582 73,3334627338532º

FELIPE DALLAQUA FERRARI 01/08/19960301537 66,6675030403813º

FRANCISCO RAMOS DAS NEVES 22/04/19680302577 60,0002079872084º

CARLOS HENRIQUE ZAGO DE MELO 27/11/19920302017 60,0004822026585º

MARCELO APARECIDO LOURENCETTI 24/01/19850306704 56,6674227622096º

RENATO RENOLFI ERLER 21/06/19900303738 56,6674626808007º

IZAEL ALVES DE ALBUQUERUQE 25/10/19720304932 53,3332524057308º

JULIANO CESAR CHUMANN 01/04/19800307543 53,3333233059829º

RENATO LUIZ PATARO 27/04/19690301962 50,0002193445810º

PAULO APARECIDO DA SILVA 08/10/19770301394 50,00028825525211º

ANDRÉ WILIAM GOMES DA 23/09/19850301436 50,00040374992X12º

THIAGO DE OLIVEIRA AVELINO 25/12/19860302854 50,00042042035613º

CÉSAR AUGUSTO RODRIGUES ROMERA 17/09/19870300459 50,0004200892014º

VINÍCIUS DONIZETTI BARBOSA GARCIA 18/09/19930301642 50,00048752216115º

OSMAR ROCHA DOS SANTOS FILHO 25/03/19940303363 50,00049707391216º

16Qtd. Candidatos:

Página 1 de  10

Cargo Motorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ADELCIO GALDINO DE LIMA JUNIOR 28/08/19950301837 96,667454770831º

CARLOS DONIZETE BARBIERI 02/02/19590305505 90,0001106445172º

EVANDRO CARLOS FERREIRA 15/08/19780306829 90,0002629604733º

MARCOS MISAEL PORTO DIAS 26/08/19930304357 90,0004955609234º

RAFAEL HENRIQUE BOSSO ALVES RIBEIRO 03/12/19980301652 90,0005238207075º

ADELCIO GALDINO DE LIMA 14/11/19710306696 86,66724100276X6º

RODRIGO ANDRELA CAMPONEZ 21/09/19780300936 86,6672440446857º

VANDERLEI VIEIRA DE MELO 17/07/19810306849 86,6673343156218º

RODRIGO DE CARVALHO SANTANA 29/07/19800304147 83,333332083969º

ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 29/03/19900304731 83,33346278829510º

DOUGLAS ROBERTO MARTINS 09/06/19910301388 83,33347425730711º

MARCIO ADRIANO PUSSO JUNIOR 20/03/19970308319 83,33345373977512º

VALDECI MARTINS 30/07/19720305590 80,0002538864213º

ANISIO ROGERIO BASTIANIC 22/11/19820308071 80,00033213644914º

LUIS CARLOS BARBOSA DOS SANTOS 15/01/19910306856 80,00047302150X15º

CESAR AUGUSTO BARBOSA DOS SANTOS 06/01/19930306858 80,00048801094916º

CLAUDEMIR PARDINI 09/11/19730306250 76,66724306269217º

ANTONIO DOMINGOS DE MACEDO 26/07/19810302250 76,66735151821618º

MARCOS FERNANDES DE SOUZA 13/12/19810301784 76,66735141083119º

MAURILEI JÚNIOR RODRIGUES 06/09/19820301184 76,66730102436420º

20Qtd. Candidatos:

Página 3 de  10

Cargo Operador de Máquina Pesada

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

GUSTAVO CORRÊA DE SOUZA CLARO 27/01/19860301869 83,3334309917571º

LUCIANO MENDES CASSIANO 08/05/19780301516 76,6672940315222º

GILMAR TORRES DO NASCIMENTO 05/11/19870301543 76,66740568759X3º

GUILHERME MARQUES MARCELINO 18/09/19980302960 76,6674596173214º

TIAGO DE MELO SOUZA 15/03/20000306589 76,667586500185º

LUIS OTÁVIO DE ALMEIDA SACOMAN 22/04/19910302887 73,3334735879936º

SILVIO CESAR BENHOSSI 18/07/19740304702 70,000281289487º

BENEDITO CRISTIANO RUMAO DE ARAUJO 19/06/19840305202 70,0004199164048º

CESAR GAMA BORGES 31/05/19860301722 70,0004227599109º

LUIZ HENRIQUE FERREIRA MAIA 05/10/19860307514 70,00035038797710º

EDUARDO CARLOS DE MIRANDA 29/07/19800301439 66,66733302499011º

ALAN FERNANDO TASSINARI 11/06/19890300398 66,66744568137812º

EWERTON AUGUSTO DE OLIVEIRA 17/05/19910302726 63,33347752726713º

LUCAS ANDRE GONÇALVES DOS SANTOS 28/12/19950305357 63,33345290798614º

MATHEUS FERNANDO DA SILVA 19/02/19970306372 63,33349547122715º

EDSON NEZZI FAVARETTO 30/08/19690306351 60,0002128579916º

MARCIO RODRIGUES CALDEIRA 19/07/19780308492 60,0003398967917º

RAFAEL DA SILVA STANGHILINI 29/06/19920307150 60,00000177273418º

EDINALDO FERNANDO DOS SANTOS 14/10/19820308296 56,6672940267119º

LUIZ CARLOS DUTRA 22/02/19880301190 56,66740424085920º

20Qtd. Candidatos:

Página 4 de  10

	CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2020
	Motorista:
	Operador de Máquina Pesada: